
sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano III - Edição nº 00293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

RESUMO DE CONTRATO.REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2014 MENOR 

PREÇO POR LOTE.OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  E  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEIS 

RESIDENCIAIS  DESTINADOS  ÀS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DESTE 

MUNICÍPIO.CONTRATADA(S): (NILTON  BRITO  DA  CRUZ  ‐  016.866.265‐50.Locação  de  um 

imóvel  destinado  ao  posto  de  saúde  do  distrito  de  Vila  Betinho.Valor mensal:  R$  600,00). 

(NOELMA BARRETO MATOS  ‐ 428.452.975‐72. Locação de um  imóvel destinado ao apoio ao 

combate  a  dengue.Valor mensal:  R$  724,00).  (HUGO  LEONARDO  RAMOS  ‐  105.902.097‐10. 

Locação de  imóvel destinado a depósito de  ferramentas em geral do município de  Lajedão. 

Valor  mensal:  R$  700,00).  (ELIVAN  DE  JESUS  SALES  ‐  406.537.735‐87 

Locação  de  imóvel  para  atender  o  programa  "mais  médicos".  Valor  mensal:  R$  800,00). 

VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2014.  

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F0635ED22ECAE083E5ED1514DE7771B



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano III - Edição nº 00293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 
011/2014 MENOR PREÇO POR LOTE.OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS E SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, DESTINADOS A PESSOAL A 
SERVIÇO DO MUNICÍPIO.CONTRATADA(S):AURELINA LEAL DE OLVEIRA - 
171.957.645-91, valor global R$   5,200.00 / SILVANI COELHO DE SOUZA - 
659.711.085-49, valor global R$ 14,550.00.VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): 
A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2014. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F0635ED22ECAE083E5ED1514DE7771B


		2014-04-04T16:38:47-0300




